forniture senza posa in opera e nei servizi di natura intellettuale, così come richiesto dall’art. 108, c. 9, del
d.lgs. 36/2023. 

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti:

a) CATEGORIA PREVALENTE

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OS11
Apparecchiature strutturali speciali, 
ecc

340.000,00 (trecentoquarantamila/00) 69,39

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUB APPALTABILI

Cod.

Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OS12A Barriere e protezioni stradali 125.000,00 (Centoventicinquemila/00) 25,51

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OS10 Segnaletica stradale non luminosa 25.000,00 (Venticinquemila/00) 5,10

I lavori appartenenti alle categorie diverse da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati nella
tabella  sopra.  Tali  lavori  sono scorporabili  e,  a  scelta  dell’appaltatore,  preventivamente autorizzata dalla
stazione  appaltante,  possono  essere  subappaltate  secondo  le  condizioni  del  Codice  degli  appalti  e  del